

„POLEV Business” SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă MD-2023, mun. Chișinău, str. Andrei Doga , 28/6, ap. 27tel, fax, e-mail 069105629 / 030555276 / polev_business@mail.ru, polevsrl@gmail.com**OFERTĂ**Către "RED NORD" S.A. Moldova, 3100, m. Bălți str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție **referitor la 46/14/26 Capete terminale, manșoane.**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea:

1. LOT nr1 Capete terminale și manșoane termocontractabile

Nr.	Denumirea Produs	COD FABRICA MELEC	U/M	Cantitate	Pret, lei fara TVA	Suma, lei fara TVA
1	Capete terminale - 3кВТП-10-150/240	MZDNK-3-10-P150-240/AUL	buc	35	910,00	31850,00
2	Capete terminale - 3кВТП-10-70/120	MZDNK-3-10-P70-120/AUL	buc	95	655,00	62225,00
3	Capete terminale - 3кВТП-10-25/50	MZDNK-3-10-P25-50/AUL	buc	44	500,00	22000,00
4	Capete terminale - 3кНТП-10-25/50	MZDWK-3-10-P25-50/AUL	buc	21	685,00	14385,00
5	Capete terminale - 3кНТП-10-70/120	MZDWK-3-10-P70-120/AUL	buc	42	770,00	32340,00
6	Capete terminale - 3кНТП-10-150/240	MZDWK-3-10-P150-240/AUL	buc	21	1025,00	21525,00
7	Manșon de conexiune - 3СТП-10-70/120	MZJK-3-10-P70-120/GLL	buc	126	1425,00	179550,00
8	Manșon de conexiune - 3СТП-10-150/240	MZJK-3-10-P150-240/GLL	buc	95	1900,00	180500,00
9	Capete terminale (analogic 4КВТП-1-25/50)	MDDK-4-01-P25-50/AUL	buc	42	355,00	14910,00
10	Capete terminale (analogic 4КВТП-1-35/50)	MDDK-4-01-P25-50/AUL	buc	12	355,00	4260,00
13	Capete terminale (analogic 4КНТП-1-35/50)	MDDK-4-01-P25-50/AUL	buc	32	355,00	11360,00
11	Capete terminale (analogic 4КВТП-1-70/120)	MDDK-4-01-P70-120/AUL	buc	342	500,00	171000,00
14	Capete terminale (analogic 4КНТП-1-70/120)	MDDK-4-01-P70-120/AUL	buc	84	500,00	42000,00

Nr.	Denumirea Produs	COD FABRICA MELEC	U/M	Cantitate	Pret, lei fara TVA	Suma, lei fara TVA
12	Capete terminale (analogic 4KBTII-1-150/240)	MDDK-4-01-P150- 240/SJLL	buc	45	800,00	36000,00
15	Capete terminale (analogic 4KHTII-1-150/240)	MDDK-4-01-P150- 240/SJLL	buc	42	800,00	33600,00
16	Manșon de conexiune (4CTII-1-70/120)	MDJK-4-01-P70- 120/GLL	buc	74	925,00	68450,00
17	Manșon de conexiune (4CTII-1-25/50)	MDJK-4-01-P25-50/GLL	buc	42	520,00	21840,00
TOTAL lei fara TVA						947795,00

LOT nr 1 Capete terminale și manșoane termocontractabil= 947795,00 lei MDL

(Nouă sute patruzeci și șapte de mii șapte sute nouăzeci și cinci lei MDL fără TVA)

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

Livrarea bunurilor se va efectua în set deplin.

Capete terminale vor fi dotate cu papuci de cablu cu buloane cu cap fuzibil.

Manșoanele de conexiune vor fi conectori cu buloane cu cap fuzibil.

Prodicator: JIANGSU JIAMENG ELECTRICAL EQUIPMENT CO, LTD. No.5,
Zhongli (MELEC), RPC

Termenul de plată - 30 zile calendaristice de la data înregistrării facturii fiscale în
registru Beneficiarului.

Data completării: 21.03.2026

Poleacova Larisa, 069105629 director

(Numele, prenumele persoanei autorizate)

(semnătura) și L.Ș.